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Murat KÜÇÜK/ BOLU, (DHA) - BOLU'nun Kıbrısçık İlçesi Emniyet Amirliği'nden doğuya

tayini çıkan 2 polisin Ankara'nın Beypazarı İlçesi'ndeki veda yemeğine, görev listesinde

değişiklik yapıp resmi polis aracıyla giderek katılan 6 polisin, 'taşıt kanununa aykırılık'

ve 'kamu görevlisinin resmi belgede sahteciliği' suçlarından yargılanmalarına

başlandı.

Olay, geçen yıl Haziran ayında meydana geldi. Kıbrısçık İlçe Emniyet Amirliği'nde

görevli polis memurları C.B. ve A.D.'nin tayinleri şark görevi için doğuya çıktı. Polis

memurları için memleketleri Ankara'nın Beypazarı İlçesi'nde veda yemeği düzenlendi.

Kıbrısçık İlçe Emniyet Amirliği'nde görevli 6 polis, görevlendirme listesinde usulsüz

değişiklik yaptıktan sonra, resmi plakasını söküp sivil plaka taktıkları polis aracıyla

Beypazarı'na gitti.

İl Emniyet Müdürü Mustafa Kızılkaya'nın, aynı gün Kıbrısçık İlçe Emniyet Amirliği'nde

yaptığı denetimde ortaya çıkan olay üzerine, polisler hakkında adli ve idari soruşturma

başlatıldı. Adli soruşturmanın ardından haklarında dava açılan polisler A.S.T., Ü.A., T.T.,

K.Ö., Y.Y. ve O.A.'nın tutuksuz olarak Bolu Ağır Ceza Mahkemesi'nde yargılanmalarına

başlandı. 

'Taşıt kanuna aykırılık' ve 'kamu görevlisinin resmi belgede sahteciliği' suçlarından 8

yıl hapsi istenen polislerden O.A. ve K.Ö., duruşmada hazır bulundu. FETÖ/PDY

soruşturmasında tutuklu bulunan komiser T.T., cezaevinden video konferans

sistemiyle katıldı. Diğer sanıkları ise duruşmaya gelmedi.

O.A., sanıklardan A.S.T.'nin emri ile aracın plakasını söktüğünü ileri sürerek, "Veda

yemeğine resmi araçlardan birinin de gideceğini söyledi ve plakayı sökmemi istedi.

Kaymakam'ın da bilgisi dahilinde olduğunu belirtti. Ben de Kaymakam'ın bilgisi

olduğu ve güvenlik tedbiri olabileceğini düşünerek, il dışında da dikkat çekmemek

için plakayı söktüm. Fakat o gece İl Emniyet Müdürü denetlemeye gelince tutanak

tutulduğunu öğrendik. Görevlendirme listesini de eşim Y.A. sistemden çıkarıyordu. O

gün izinli olduğu için karşılıklı güvene dayalı olarak eşimin şifresiyle Ü.A. sisteme girdi

ve görevlendirme listesini çıkardı. Listede bir değişiklik olmadı diye düşünüyorum.

Suçsuzum. Beraatimi istiyorum" dedi.
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Diğer sanıklar K.Ö. ve T.T. de suçlamaları kabul etmedi. Duruşma, diğer sanıkların

ifadelerinin alınması için ertelendi.
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Yasal Bilgilendirme

Bolu haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Bolu ilinden Veda
yemeğine resmi araçla giden 6 polise dava hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı
ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 03 Kasım 2016 tarihinde saat 16 02’de yayınlandı.
Son dakika gelişmesi oldukça Veda yemeğine resmi araçla giden 6 polise dava haberi
güncellenecektir.
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